

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: 12 506 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. _____ MĖN. _____ D.

2019 M. 07 MĖN. 24 D.**LOKALINĖ SAMATA**

SAMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių
grupė238 NUOTEKŲ VALYKLOS M. VALANČIAUS G. 2A, SALANTŲ M. PAGALBINIO PASTATO STOGO
REMONTO DARBAI

Statinys

1

Žiniaraštis

1

2019.07.24

Suma žiniaraščiui 17584.05 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 N46-156		Stogų iš banguotų ir pusiau banguotų asbestcementinių lapų išardymas	100m2	2.300	239.0275	549.76
2 N10P-0501		Medinių sienų karkasų tašelių 50x50mm tvirtinimas prie medinių stogo konstrukcijų	100m	7.680	195.8992	1504.51
3 N10-241		Difuzinės plėvelės tvirtinimas prie karkaso	m2	230.000	3.3770	776.71
4 N10P-0602		Medinių tašelių tvirtinimas prie denginių medinių konstrukcijų iš viršaus, kai tašeliai 25x50mm	100m	7.680	151.1570	1160.89
5 N10-70		Denginio (praretinto grebėstavimo) darbo pakloto iš 25mm storio lentų įrengimas	m2	230.000	9.9023	2277.53
6 N12-28		Paprastų stogų skardos danga ant įrengtų grebėstų	100m2	2.300	2627.4826	6043.21
7 N9P-0403		Stogo dangos aptaisymas lenktais skardos profiliais, tvirtinant viena eile	100m	0.860	2008.9879	1727.73
8 N12P-0801		Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	19.000	18.0751	343.43
9 N12P-0801		Lietaus nuvedimo sistemos lietaus vamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	9.000	16.5001	148.50
Skyriuje 1						14532.27
Žiniaraštyje 1						14532.27
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3051.78
Iš viso žiniaraštyje 1						17584.05

Direktorius
Tomas Jurgutis